
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18  января 2017 года №12

О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Ленинского 
сельсовета  Касторенского  района Курской области

Во исполнение Решения Собрания депутатов Ленинского  сельсовета  Касторенского района Курской 
области №127  от 12 февраля 2016 года «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы  Ленинского сельсовета  Касторенского  района Собрание депутатов
Ленинского сельсовета  РЕШИЛО:

1. Утвердить конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы  Ленинского 
сельсовета  Касторенского района согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  (обнародования).

Председатель

Собрания депутатов

Ленинского сельсовета Р.И. Филатова

И.о. Главы Ленинского сельсовета

Касторенского района Т.Н.Черкашина


